П Р О Е К Т
МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №

от «     »_________  .2020 г.

О передаче имущества в государственную
собственность Волгоградской области

       В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, Мичуринский сельский Совет,

Решил:

1. Дать согласие на передачу -
1.1. Наименование объекта – сооружение КТП 250 кВ-А.
Адрес (местоположение): Волгоградская область, район Камышинский, п. Мичуринский, ул. Клубничная, д.1, примерно в 35м. от ориентира по направлению на юго-восток;
кадастровый номер: 34:10:080001:2924.
1.2. Наименование объекта - Земельный участок.
Адрес (местоположение): Волгоградская область, район Камышинский, п. Мичуринский, ул. Клубничная;
кадастровый номер: 34:10:080001:676, площадь 133 + / - 8 м2 .
2.  Контроль над выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Мичуринского
сельского поселения
                                                                                                                  А.Ю.Кельн